2022 年 11 月８日

各 位

会 社 名  ア ラ ラ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  尾上徹

（コード番号：4015 東証グロース）

問合せ先  取締役副社長 井上 浩毅

（TEL 03-5414-3611）

「第 17 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

当社「第 17 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項が生じましたので、

お詫び申し上げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所およびその内容】

①訂正箇所

「第 17 回定時株主総会招集ご通知」10 頁

１．企業集団の現況 （９）従業員の状況（2022 年８月 31 日現在）

 ①企業集団の従業員の状況

② 修正内容 ※修正箇所は下線を付して記載しています。

＜修正前＞

＜修正後＞

以上

従業員数 前連結会計年度末比増減

186 名 ―

従業員数 前連結会計年度末比増減

182 名 ―